MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COMISSÃO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS (AS) REPRESENTANTES DA MORADIA
ESTUDANTIL DA UFERSA CAMPUS ANGICOS

RESULTADO FINAL RETIFICADO da Homologação das Candidaturas a Representantes dos Alojamentos
Masculino e do Alojamento Feminino da Moradia Estudantil da UFERSA campus Angicos e Outras
Disposições

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA CMA/UFERSA Nº 024/2024, de 16 de julho de
2024, no uso das suas atribuições legais, resolve:

1. Tornar público O RESULTADO FINAL da Homologação das Candidaturas a Representantes do
Alojamento Masculino e do Alojamento Feminino da Moradia Estudantil do campus Angicos da
UFERSA:

Candidatura para a eleição de representante do Alojamento Feminino:

Candidatura para a eleição de representante do Alojamento Masculino:

2. Outras Disposições:

De acordo com o Edital N° 01, de 29 de julho de 2024, os (as) candidatos (as) poderão proceder à
divulgação de suas candidaturas junto aos (às) demais residentes, somente a partir do período de
07 a 18 de agosto de 2024.

Angicos/RN, 06 de agosto de 2024.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Presidente da Comissão Eleitoral

NOME DA CANDIDATA ALA / QUARTO RESULTADO Nº DA CANDIDATURA

Andresa Beatriz Rocha Pereira (titular) Ala 3 / Quarto 12
DEFERIDA Chapa única

Lívia Maria Alves da Silva (suplente) Ala 4 / Quarto 20

NOME DO CANDIDATO ALA / QUARTO RESULTADO Nº DA CANDIDATURA

Rogério Caetano (titular) Ala 02 / Quarto10
DEFERIDA Chapa única

Francisco Marinho Domingos (suplente) Ala 03 / Quarto 13

		2024-08-06T11:00:34-0300